

# Royal Golf Center A/S

Center Boulevard 4, 2300 København

CVR-nr. 27 52 37 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

---

Morten Sundberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Royal Golf Center A/S Center Boulevard 4 2300 København
	Telefon: 72 40 60 00
	CVR-nr.: 27 52 37 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Grethe Sundberg, Formand Karen Sundberg Larsen Morten Sundberg
<b>Direktion</b>	Morten Sundberg
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Sundkrogsgade 25 2150 Nordhavn
<b>Advokatforbindelse</b>	Franz Sigersted-Rasmussen Schjødt Advokatpartnerselskab Göteborg Plads 1, 9. sal 2150 Nordhavn

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive golfcenter i Ørestad City.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.351.745 kr. mod 5.777.083 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.134 kr. mod 667.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.351.745</b>	<b>5.777.083</b>
1 Personaleomkostninger	-5.032.527	-4.676.093
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-135.632	-261.688
<b>Driftsresultat</b>	<b>183.586</b>	<b>839.302</b>
Andre finansielle indtægter	84.956	16.078
Øvrige finansielle omkostninger	-87	-49
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.455</b>	<b>855.331</b>
Skat af årets resultat	-63.321	-188.242
<b>Årets resultat</b>	<b>205.134</b>	<b>667.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	205.134	667.089
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.134</b>	<b>667.089</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.434	332.241
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>215.434</u>	<u>332.241</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>215.434</u></b>	<b><u>332.241</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	58.292	103.984
Varebeholdninger i alt	<u>58.292</u>	<u>103.984</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	480.570	1.791.011
Udskudte skatteaktiver	42.796	43.021
Andre tilgodehavender	93.157	800.024
Periodeafgrænsningsposter	66.105	0
Tilgodehavender i alt	<u>682.628</u>	<u>2.634.056</u>
Likvide beholdninger	4.301.410	2.506.264
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.042.330</u></b>	<b><u>5.244.304</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.257.764</u></b>	<b><u>5.576.545</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.672.350	1.467.216
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.672.350</b>	<b>2.467.216</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	100.000	100.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000	100.000
Gæld til pengeinstitutter	70.305	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.097.796	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.096	80.194
Anden gæld	1.018.057	1.646.327
Periodeafgrænsningsposter	236.160	1.282.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.485.414	3.009.329
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.585.414</b>	<b>3.109.329</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.257.764</b>	<b>5.576.545</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	1.467.216	2.467.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.134	205.134
	<b>1.000.000</b>	<b>1.672.350</b>	<b>2.672.350</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	4.409.732	3.930.350	
Pensioner	528.061	463.749	
Andre omkostninger til social sikring	94.734	91.291	
Personaleomkostninger i øvrigt	0	190.703	
	<b>5.032.527</b>	<b>4.676.093</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	3.253.802	3.120.487	
Tilgang i årets løb	18.825	133.315	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.272.627</b>	<b>3.253.802</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-2.921.561	-2.678.286	
Årets afskrivninger	-135.632	-243.275	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.057.193</b>	<b>-2.921.561</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>215.434</b>	<b>332.241</b>	
<b>3. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>
Deposita	100.000	0	100.000
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 100 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.691 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Golf Holding A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Sundberg

### Direktør

Serienummer: 6c0d3067-877c-41c6-8caf-3703d6eb4261

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-05-28 08:35:31 UTC



## Morten Sundberg

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6c0d3067-877c-41c6-8caf-3703d6eb4261

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-05-28 08:35:31 UTC



## Grethe Sundberg

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 74754d2f-1981-4556-abc4-076a45236f0c

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-28 10:54:49 UTC



## Karen Sundberg Larsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1d89736f-1363-4f13-aced-19eff4b5423c

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-28 11:12:00 UTC



## Martin Santino Lo Turco

### RSM DANMARK STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 25492145

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-28 11:24:50 UTC



## Morten Sundberg

### Dirigent

Serienummer: 6c0d3067-877c-41c6-8caf-3703d6eb4261

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-28 11:27:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3EYOU-715Q0-OA4KS-I4MIT-J2NHX-137TV

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.